Aushang:

Stadt Wyk auf Föhr Der Bürgervorsteher Wyk auf Föhr, den 10.08.05

An die Mitglieder der Stadtvertretung der Stadt Wyk auf Föhr

25938 Wyk auf Föhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 20. öffentlichen Sitzung der Stadtvertretung am

Donnerstag, dem 18.08.2005, um 19:30 Uhr, im Sitzungssaal des Rathauses

lade ich ein.

Tagesordnung

öffentlicher Teil

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 19. Sitzung
- 3. Bericht des Bürgervorstehers
- 4. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 5. Bericht des Bürgermeisters
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Anträge und Anfragen
- 8. Anregungen und Beschwerden
- 9. Ausschussumbesetzungen
- 10 Festlegung der Handlungsfelder zur Verbesserung der Mobilität und Erreichbarkeit der
- . Insel Föhr

Vorlage: Stadt/001535/1

- 11 Erlass eines 1. Nachtrages zu den Richtlinien für den Seniorenbeirat
- . Vorlage: Stadt/001533/1
- 12 Erlass eines 1. Nachtrages zu den Richtlinien für den Kinder- und Jugendbeirat
- . Vorlage: Stadt/001534/1

Aushang:

13	Jahresabschluss des Städtischen Hafenbetriebes der Stadt Wyk auf Föhr für das Geschäftsjahr 2004 Vorlage: Stadt/001530	
14	Stellenplan des Städtischen Hafenbetriebes der Stadt Wyk auf Föhr für das Jahr 2006 Vorlage: Stadt/001528	
15	Wirtschaftsplan des Städtischen Hafenbetriebes für das Wirtschaftsjahr 2006 Vorlage: Stadt/001529	
16	Neufassung der Entgeltordnung für den Städtischen Hafenbetrieb Vorlage: Stadt/001537	
17	Bildung eines Gemeindewahlausschusses für die Wahl der Bürgermeisterin oder des Bürgermeisters der Stadt Wyk auf Föhr im Jahre 2006 Vorlage: Stadt/000608/5	
nicht öffentlicher Teil		
18	Jahresabschluss 2004 der Wyker Dampfschiffs-Reederei Föhr-Amrum GmbH hier: Erteilung einer Weisung Vorlage: Stadt/001525	
19	Zusammenlegung von Geschäftsanteilen und Kapitalerhöhung bei der WDR Vorlage: Stadt/001526/1	
20	Jahresabschluss der Wyker Flugplatz-Betriebsgesellschaft mbH per 31. Dezember 2004 Vorlage: Stadt/001531	
21	Grundstücksangelegenheit Vorlage: Stadt/001521/1	
Mit freundlichen Grüßen		
Hennig Bürgervorsteher		
Ver	öffentlicht:	
_	des Anschlags: unehmen am:	Tag der Abnahme:
(LS))	(LS)